המערער והאחרים הגיעו לבית מגורים בכפר אחד, האחרים ירו לעברו ופגעו בכלי רכב שחנה סמוך לו; לאחר מכן, הם הגיעו לבית מגורים בכפר אחר והאחרים ירו לעברו על רקע סכסוך של המערער עם מי שמתגורר בו (להלן: מוראד), ופגעו בכלי רכב שחנה סמוך לו. נוכח מעשים אלה יוחסה למערער עבירת נשיאה והובלת נשק בצוותא, לפי סעיף 144(ב) רישה בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). ביום 28.1.2021 הורשע המערער בעבירות המתוארות על יסוד הודאתו, כחלק מהסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. ביום 6.9.2020 הוגש תסקיר שירות המבחן למבוגרים (להלן: התסקיר). לפיו המערער בן 51, עובד לאורך השנים בעבודות מזדמנות ומתקשה לנהל חיי משפחה יציבים; הוא נשוי משנת 1989 ואב ל-5 ילדים מנישואיו, ומתגורר עם בת זוג אחרת שעימה הוא מנהל מערכת יחסים במשך כ-8 שנים ושיש לו בן נוסף איתה. נכתב כי המערער נעדר עבר פלילי. לשלמות התמונה יצוין כי לאחר מועד הגשת התסקיר הורשע המערער בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיפים 382(ג) ו-380 לחוק העונשין, וכן הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982; בגין עבירות אלו ריצה המערער 4 חודשי מאסר. כן נכתב בתסקיר כי על אף שהמערער הודה במעשים המיוחסים לו, הוא אינו לוקח עליהם אחריות ומאחר שהוא מתקשה לחשוף את עולמו הפנימי, יש לו קושי להיתרם מטיפול פסיכולוגי, ולפיכך קיים "סיכון גבוה להישנות התנהגות מפרה גבול בעתיד" ואין המלצה טיפולית עבורו.

3.